
UCHWAŁA NR 188/XXIV/13
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie użyczenie zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej gminny zasób nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) uchwala sie, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie, na okres 10 lat, nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 
działka nr 281/3 o pow. 0,2314 ha położonej w m. Dziarnowo objętej księgą wieczystą Nr PL1P/00077075/1, 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Płocku VI Wydział Ksiąg Wieczystych wraz z wniesionym na niej budynkiem 
świetlicy wiejskiej, na rzecz dotychczasowego biorącego w użyczenie, tj. Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Starej Białej, z siedzibą w Białej. 

2. Warunki użyczenia określi umowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Wrześniewski

Id: DAC25BB1-613E-4352-AB6F-8E9866C07B50. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość oznaczona jako działka nr 281/3 o pow. 0,2314 ha położona w m. Dziarnowo zabudowana
budynkiem świetlicy wiejskiej o powierzchni użytkowej 209,03 m², została przekazana w użyczenie na rzecz
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Starej Białej umową użyczenia nr 1/2011 z dnia 1 października 2011 roku
na okres trzech lat. Obecnie GOKiS złożył wniosek o przyznanie pomocy w ramach działania 413 "Wdrażanie
lokalnych strategii rozwoju" dla małych projektów objętych PROW na lata 2007 – 2013 na pokrycie kosztów
związanych z zakupem i montażem piłkochwytów i bramek z siatkami. Warunkiem uzyskania pomocy jest
wykazanie prawa do dysponowania terenem przez okres co najmniej 5 lat od dnia podpisania umowy z Urzędem
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego. Wobec powyższego podjęcie uchwały o przekazaniu
nieruchomościw użyczeniena okres 10 lat jest uzasadnione.

Id: DAC25BB1-613E-4352-AB6F-8E9866C07B50. Podpisany Strona 1




